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Nr 2024 

av herr Bohman m. fl . 
i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 1973:129 med förslag tilllag om 
anställningsskydd, m . m. 

I propositionen 1973 :129 föreslås bl. a. fö ljande : 

l. Uppsägning skall vara sakligt grundad. 
2. Uppsägningstiden förlängs successivt fö r arbetstagare som fyllt 25 år 
med stigande levnadsålder från två till sex månader. Den längsta tiden 
gäller om arbetstagaren har fyllt 45 år. 
3. Lagförslaget innehåller regler om turordning vid uppsägning och 
permittering, innebärande att turordningen skall i princip avgöras på 
grundval av arbetstagarnas arbetstid i företaget . 
4. Arbetstagare som har blivit uppsagd på grund av arbetsbrist har till 
dess ett år förflutit från anstä llningstidens upphörande företrädesrätt till 
ny anställning hos arbetsgivaren . 

Bryter arbetsgivaren mot lagens föreskrifter blir han skadeståndsskyl
dig. För det fall att arbetsgivaren har åsidosatt domstols ogiltigfö rklaring 
av uppsägning skall skadeståndet motsvara: l - 24 månadslöner beroende 
på hur länge arbetstagaren har varit anställd hos arbetsgivaren. 

Propositionen innehåller också förslag till vissa anställningsfrämjande 
åtgärder. Sålunda är arbetsgivare skyldig att lämna varsel till 
länsarbetsnämnd viss tid innan han genomför en driftsinskränkning. Kan 
driftsinskränkningen medfö ra uppsägning är varseltiden två till sex 
månader beroende på hur många arbetstagare som berörs. 

Lagfö rslaget innehåller också vissa regler so m syftar till att 
åstadkomma bättre möjligheter för äldre arbetstagare och arbetstagare 
med nedsatt arbetsförmåga att behålla eller erhålla anställning på den 
öppna arbetsmarknaden. Länsarbetsnämnden får rätt att förelägga 
arbetsgivare att lämna uppgift om bl. a. arbetsstyrkans storlek och 
sammansättning i olika avseenden, och arbetsgivare är skyldig att 
överlägga med länsarbetsnämnd om bl. a. åtgärder fö r att förbättra 
arbetsfö rhållandena för redan anställda äldre arbetstagare. Länsarbets
nämnden kan anmoda arbetsgivaren att i samband med nyanställningar 
öka andelen äldre handikappad arbetskraft i arbetsstyrkan. Vid tvist kan 
ärendet hänskjutas till arbetsmarknadsstyrelsen som kan meddela 
anvisningar. 

Fö ljer arbetsgivare ej anvisningar som meddelas av arbetsmarknadssty
relsen kan styrelsen fö rordna att arbetsgivaren icke får anställa andra 
arbetstagare än dem som den o ffentliga arbetsmarknaden har anvisat eller 
godtagit. Anställer arbetsgivare i strid härmed andra personer kan 
arbetsgivaren straffas med böter eller fängelse i högst ett år. 

Dessa regler sägs ge stöd åt den verksamhet med s. k. anpassnings-



Mot. 1973:2024 7 

grupper som på senare tid börjat bedrivas inom företagen . 

Lagförslagen föreslås träda i kraft den l juli 1974. 

Det föreliggande förslaget är i stor utsträckning en vidareutveckling av 

de s. k. äldrelagarna som an togs vid 197 1 års riksdag . Vi ställde oss i vår 

motio n 197 l :14 7 4 avvisande till vissa inslag i denna lagstiftning. Sålunda 

ansåg vi det inte rimligt att lagen skulle gälla för arbetstagare som erhåller 

åldcrspensio n enligt lagen om allmän försäkring. Beträffande denna 

invändning har vårt krav tillgodosetts i den nu föreliggande 

propos1t10nen. Vi vände oss då också emot att arbetsmarknads

myndigheten som sista utväg skulle kunna tillgripa tvångsförmedling vid 

nyanställning av arbctstagare. Vår invändning byggde på att reglcrna 

innebar ett klart frångående av principerna om fri arbetsmarknad och att 

det gav administ rativa myndigheter möjlighet att efter mycket fri 

prövning utfärda bestämmelser, vilkas upprätthållande skulle garanteras 

med böter eller fängelsestraff. Vi menade all sädanan regler kunde 

motverka företagens intresse att lokalisera företag på områden med hög 

arbetslöshet. Men vi ville ändå inte säga kategoriskt nej utan menade att 

frågan borde ytterligare övervägas mellan arbetsmarknadsmyndighcten 

och arbetsmarknadens parter i den utredning om ökad anställningstrygg

het som nu slutförts och som föranlett den nu aktuella propositionen. 

Man kan nu konstatera att departementschefens grundinställning tydligen 

är densamma som vår, nämligen att det syftc lagförslaget vill uppnå bäst 

främjas genom samförståndslösningar och a tt myndigheterna bör iaktta 

större återhållsa mhct då det gäller tvångsåtgärder än frivilliga åtgärder. 

Det understryks vidare, att åtgärder inte får gå längre "än vad som 

rimligen kan krävas av arbetsgivaren i varje enskilt fall". Bl. a. får 

arbetsgivaren inte åläggas sådana åtgärder att verksamhetens fortbestånd 

därigcnom kan äventyras, Det gäller inte heller, understryker 

departemcntschefen , direktiv om anställning av "vissa angivna arbets

sökande". "En såda n anvisning är knappast rimlig från vare sig 

arbetsgivarens eller de berörda arbetssökandenas synpunkter", heter det. 

Departementschefen uttrycker också sin förhoppning om att bestämmel

se rna om arbetsförmedlingstvång inte skall behöva tillämpas i praktiken 

samt att myndigheterna i första hand skall inrikta sig på företag som har 

ett flertal anställda. 

Mot bakgrund av dessa uttalanden av departementschefen anser vi att 

de fa rhågor för missbruk och för att bestämmelserna skulle motverka sitt 

syfte som vi framförde vid behandlingen av 197 1 års lagar inte längre 

skullc behöva vara aktuella. Fråga uppkommer då om det är lämpl igt att i 

ett sa mhällc , där anställningsförhållandena fortfarande skall bygga på den 

fria arbetsmarknadens princip - på ett fritt avtal mellan arbetsgivaren 

och den anstä llde skall vara nödvändigt att förstärka myndigheternas 

redan förut starka förhandlingsposition genom hot om böter eller 

fängelse. Enligt vår mening bör det anstå med sådana tvångsregler till dess 

at t det visar sig föreligga et t direkt behov därav. Arbetsgivarna skall 

sjä lvfall.:t ta sin del av ansvaret för den äldre och handikappade 

arbetskraften, men det saknas i dag skäl för att utkräva detta ansvar med 
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straffhoL 

l vad gä ller lagfö rslaget i dess helhet skulle givetvis kunna hävdas att 

syftet skulle ha kunnat uppnås genom fria avtal mellan arbe tsmarknadens 

parter. l stor utsträckning lagfäster förslaget den praxis som redan 

föreligger och som fö rankrats i gällande kollektivavta l. Erinras må också 

om det trygghetsavta l som ingått s mellan SAF å ena sidan och SIF , SALF 

och CF å andra sidan. Löntagarorganisa tio nerna har emellertid 

uppenbarligen funnit att denna väg icke ger t illräcklig t rygghe t och därfö r 

uttala t sig för lagstifning på o mrådet. Huvudreglerna i d enna lagstiftning 

är av såd an natur , a tt några principiella invändningar icke rimligen kan 

rik las däremot. Det fört roendet fö r arbetsmarknadsparternas förm åga att 

smidigt lösa uppkommande problem har för övrigt e rkänts genom att 

många av lagförslagets bestämmelser - flera än i det ursprungliga 

utredningsförslaget 

bet inga de avvike lse r. 
gjorts dispositiva och möjliggjo rt branschvis 

De senaste årens ekonomiska stagnation har le tt till att allt fle r fö retag 

slagits ut. Härvid har många människor blivit utan arbete. Det har inte 

skapats nya arbetst illfållen i den takt som erfo rdrats fö r att dels bereda 

ny anstä llning åt dem som blivit arbetslösa, dels erbjuda anställ ning åt de 

ungdomar som efter avslutad utbildning söker sig ut på arbetsmarknaden 

och de kvinnor som i ökad utsträckning efterfrågar yrkesarbete. l en 

situa tion med hög arbetslöshet är det ofrånkomligt att äldre arbetskraft 

och människor med hand ikapp har speciella svårigheter att finna 

anställning. Till stor del skulle även deras arbetsmark nadssituat io n 

förbättras av en allmän höjning av den eko nomiska aktivite ten som 

resulterar i ö kad e fterfrågan på arbe tskraft. Fö r detta fo rdras en ny 

eko nomisk polit ik. Men även i ett läge med mindre arbe tslöshet än den vi 

har för närva rande är det motiverat med åtgärd er som ö kar i första hand 

den äldre arbetskraftens trygghet i anställningen . Lagregler i proposi-

tionens syfte är därfö r motiverade. 

Vi instämmer i departementschefens bedömning (s. l 15) att vissa av 

lagens regler, t. ex. de som behandlar fråga n o m saklig grund fö r 

uppsägn ing eller rätt till arbetsplatsen , kan behö va tillämpas på ett någo t 

annat sätt när det gä ller e tt mindre företag än när det är fråga o m ett 

större. 

Det är uppenbart at t risken är stor a tt det förstärkta anställnings

skyddet kan leda till att arbetsgivare blir mindre benägna att anställa 

sådan arbetskraft fö r vilken anstä llningsskyddet är särskilt omfattande, 

framfö r allt äldre arbetstagare. Departe mentschefen (s. 11 5) konsta te rar 

också att denna olägenhe t fö re ligger och fö reslår i syfte att minska denna 

risk vissa anstä llningsfrämjande å tgärder. Det är svårt att bedöma i vilken 

o mfattning arbetsgivare ko mmer att dra sig fö r att anställa personer med 

extra anstä llningsskydd enligt fö revarande lagstiftning. Vi anser att 

arbetsmarknadsstyrel sen , i samarbete med arbetsmarknad ens parter, noga 

bör följa utvecklingen och inom relativt kort tid redovisa vunna 

erfarenheter och de förslag som kan påkallas. 

Den regel som nu i propositionen föreslås bli lagfäst - a tt uppsägning 
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skall vara sakligt grundad - är ingen nyhet på d en svenska 
arbets marknaden. För sto ra arbetslagargrupper tillko rn e t t visst skydd 
mot obefogade uppsägningar genom 1938 års huvudavtal emellan SAF och 
LO . Arbetsgivaren blev skyldig att uppge sk äle t för en uppsägning, och 
uppsägningar kunde bli föremål för centra la och lokala fö rh andlingar och 
tas upp till unde rsökning i en central nämnd , arbetsrnarknadsnämnden . 
Ar 1964 förstärktes skyddet mo t obefogade uppsägningar genom 
ändringar i huvudavtale t. 

Om enighe ten är stor om att saklig grund skall förefinnas för 
uppsägning är det i praktike n svårare att i de t enski lda fallet bestämrna 
vad som skall anses utgö ra sak lig grund. So m departementschefen (s. 
120) anför, kan vad som i et t fall anses utgöra sak lig gru nd för e n 
uppsägning i andra fall inte behöva god tas som sådan grund. 
Uppsägningsfallen ä r så o lika och fö rhållande na på arbetsplatserna så 
varierande att det inte är möjl igt att generell t slå fast vad som kan 
betraktas som saklig grund . Proposi tio nen ge r därför inga bestämda 
riktlinjer för vad som skall avses med sak lig grund. l huvudsak to rde den 
praxis som ut bilda t sig i arbetsdo msto len och hos a rbetsmarkn ad s
nämnden ko mma att gälla även i framt iden . Vi finne r det mo tiverat at t 
lagfästa regeln om at t uppsägning skall vara sakligt grundad. 

Vi vill understryka departementschefens (s. 125) utta lande om att "i 
fråga om de utpräglade småföretagen to rde a llmänt kunna sägas att 
möjligheterna att begrä nsa verkningarna av rnisskö tsamhet, olämpligt 
uppträdande e ller samarbetssvå righete r är mindre än i större fö retag, 
vilke t kan leda till att en småföretagare kan anses ha fog för uppsägning i 
en situation där man av ett stö rre fö retag skulle kräva ytterligare å tgärde r 
innan uppsägning fick ske". 

Uppsägningstiden har, som departementschefen anför på s. 13 1, 
fram för allt den funktionen att arbetstagaren få r ett rådrum fö r att söka 
sig en ny ans tällning utan att behö va råka ut för inkomstminskning. 
Detta syfte kan också uppnås geno m att arbe tstagarna åt njuter en 
tillfred sstä lland e arbetslöshetsförsäkring. Vi vill i de t ta sammanhang 
erinra om vår motion 197 3 :182 S i vi lken vi begärd e utredning om och 
för~lag om en allmän arbe tslöshetsförsäkring. 

En förlängning av uppsägn ingstide rna enligt i propositionen angivna 
riktlinjer ko rnmer att leda till att fö retagen kornmer att belastas av 
mycke t s tora latenta löneskulder. Detta medfö r sto ra problem. Sålunda 
nedgår kreditvä rdigheten, vilket ka n ha allvarliga följder för de fö retag 
som råka r i svårighe ter. Propositio nens förslag in nebä r att den risk och 
kostnad som nu bärs av arbe tslöshetskasso rna delvis överflytt as på dt: 
enskilda fö re tagen . Den risksprid ning som a rbe tslöshe tskasso rnas funk
tio n inneburit begränsas så ledes. 

De olikheter som fö re ligge r på d en svenska arbe tsmarknaden me llan 
o lika grupper i vad avse r uppsägningstidens längd mo tive rar e mellertid , 
enligt vår mening, att uppsägningst iderna fö rlängs i enlighet med 
proposi tionens förslag . Starka rä tt viseskäl talar fö r de tt a. Fö r att inte 
reformen skall leda t ill e tt ö kat antal fö re tagsned lägge lse r på grund av 
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fö retagens ökade latenta löneskuld måste emellertid åtgä rder vidtagas. 
Till en del faller d e t på företagen själva att i sin planering ta hänsyn till de 
i framtiden längre uppsägningstiderna. För vissa företag är detta 
emellertid svårt e ller ibland o möjligt. För d e fö retag som redan nu till 
fullo utnyttjar sin kreditkapacitet kommer ett genomförande av 
propositionens regler att medföra allvarliga problem om kompletterande 
å tgärder inte geno mförs snabbt. De t kan bli svårt e ller o möjligt att få ny 
kredit och redan lämnad kredit kan sägas upp . 

En möjlighet är alt ge företagen rätt att göra skattefria avsättningar i 
syfte a tt skapa resurser för företagen att kunna möta de krav på 
uppsägningslön som lagstiftningen skapar. Möjligheterna att lösa detta 
problem bör skyndsamt utredas av före tagsskatteberedningen. 

Enligt propositiont! n ska ll pro vanställning kunna ske endast i de fall 
detta har överensko mmits genom kollektivavtal. Sådant skall slutas på 
förbund snivå, men hinder föreligger inte mot att i förbundsavtal delegera 
beslutanderätten. Departementschefen har (s. 146) konstaterat att de t 
finns behov av provanställningar. Enligt vår mening har emellertid 
departementschefen överdrivit riskerna för att en dylik rä tt skulle 
kom ma att missbrukas. Det är också ett faktum att arbetsmarknaden 
inte är helt täck t av kollek livavtal och att provanställningar kan vara lika 
nödvändiga inom den sektor som ej har ko llektivavtal. Femte paragrafen , 
andra stycket, andra punkten , bör d ärför erhålla följande lyde lse: " Avtal 
o m anställning för viss tid får dock träffas om avtalet gäller praktikarbete 
eller vikariat samt provanställning om denna icke överstiger 6 månader." 

Permittering innebär att arbetatagaren vid arbetsbrist få r lämna 
arbetsplatsen utan at t anställningen upphör. Arbetstagaren är skyldig att 
med kort varsel återgå till arbete när det hinder som fö ranledde 
permitteringen har upphört. Permittering anses inte böra tillgripas , o m en 
uppko mmen arbetsbrist kan väntas bh långvarig. Enligt nu gällande regler 
har arbetare i privat verksamhet i allmänhet e n avta lsenlig rätt till 
permitteringslön för högst tio dagar per år. Permitteringslön utgår endast 
fö r dagar som infaller under den s. k. karenstiden, dvs. den väntetid under 
vilken ersättning inte utgår från erkänd arbetslöshetskassa. l propositio
nen föreslås, att vid permittering full lön skall utgå i den mån 
permitteringen har varat mer än två veckor i följd eller sammanlagt mer 
än 30 daga r under samma kalenderår. Nu utgår sådan ersättning från 
arbetslöshetskassa. Propositionens förslag innebär ett överfl yttande av 
risk och kostnader från arbetslöshetskassorna till de enskilda företagen. 
Man begränsar så ledes även här den riskspridning som arbetslöshets
kassornas funktion nu innebär. Det är önskvärt att arbetsgivarens 
betalningsansvar få r en kollektiv uppläggning. En obligatorisk arbetslös
hets fö rsäkring, ko llektivt finansierad av arbetsgiva rna i samrna utsträck
ning som nu va rande försäkring, skulle ge den enskilde e tt gott skydd i en 
permitte ringssituation samtidigt som arbe tsgivarens betalningsansvar 
skulle fö rdelas på ett rimligt sätt. Paragraf 21 i förslaget ti ll lag om 
anställningsskydd bör därför slopas i samband med t:lt införande av en 
allmän arbetslöshetsfö rsäkring. 
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l dag gällande bestämmelser om turordning vid uppsägning på grund av 
arbetsbrist går ut på att arbetsgivaren har rätt att behålla de dugligaste 
och lämpligaste arbetstagarna men att han vid val mellan lika lämpliga 
och skickliga arbetstagare skall ta hänsyn till anställningstidens längd och 
särskilt s tor försörjningsbö rda. Enligt propositionen skall anställnings
tidens längd i princip vara avgörande för turordningen . Principen 
nyanseras emellert id genom en bestämmelse o m att arbetstagare som har 
fyllt 45 å r skall för varje därefter påbörjad anstä lln ingsmånad 
tillgodoräknas e n extra anställningsm ånad , dock sammanlagt högst 60 
sådana anstä llningsmånader. 

Enligt vår mening bör anställningst iden ha stor men in te helt 
avgörande be tydelse. Särskilt fö r de små och medelstora företagen, men 
även fö r mindre befa ttningsgrupper i större fö retag, måste man rimligen 
få ta större hänsyn till duglighet och lämplighet än vad proposi tionen 
tycks medge. Det kan vara fråga o m personer med vilkas skicklighe t 
företaget står och faller. En äld re, för företaget oundgängligen nödvändig 
arbetstagare ka n ha slutat sin tjänst och fått en ersättare med 
mo tsvarande kvalifikationer. Även o m vederbörande anställts senare än 
arbetskamrater utan motsvarande kunskaper , måste i detta fall 
dugligheten och de speciella kvalifikationerna tillmätas betydelse. 

Departementsche fen har behandlat denna problematik på sidorna 
158- 160. Departementschefen anför bl. a. att det "är uppe nbart , att 
turo rdningsreglerna inte får ge de t resultatet att en arbe tstagare skall ha 
företrädesrätt till ett arbete som han inte kan sköta. Som villkor för att 
en arbetstagare skall få stanna kvar i arbetet måste därfö r gälla , ant ingen 
att han får behålla sina arbetsuppgifter eller - o m de tta inte är möjligt -
att han kan ges ett annat arbete fö r vilket han har tillräck liga 
kvalifikationer." Departementschefen medge r också på s. 160 a tt det inte 
är möj ligt a tt konstruera lagregler om turo rdning som kan väntas ge e tt 
rimligt och rättvist resultat i alla förekommande si tuationer. Departe
mentschefen biträder därför utredningens under remissbehandlingen 
allmän t godtagna förslag att turordningsreglerna skall vara dispositiva i 
d en meningen att dc skall kunna sättas ur spel geno m kollektivavtal på 

förbundsnivå. 
Enligt vår mening torde departementschefens ovan refererade 

bedö mning böra to lkas så, att mindre företag inte enbart 
anställningstidens längd utan även den anställdes duglighet och 
lämplighet skall beaktas vid turordning vid uppsägning, oberoende av om 
kollektivavtal föreligger som närmare reglerar hur avvägningen skall göras. 
Riksdagen bör emellertid för tydlighetens skull understryka detta . 

Om tvist uppstår huruvida uppsägning är sakligt grundad har 
arbe tsgivaren enligt proposit ionens förslag inte rätt att avstänga 
arbetstagaren från arbe te . Situationer kan emellertid uppkomma - som 
departement schefen påpekar på s. 181 - när en arbetsgivare har behov av 
att omedelbart kunna avstänga arbetstagaren från tjänsten. Föreligger 
sä rskilda skäl ha r arbetsgivaren så ledes rätt a tt omedelbart avstänga 
arbetstagaren från arbetet. Har arbe tsgivaren avstängt arbetstagaren från 
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arbete t under åbe ropande av att sä rskilda skäl föreligger , har 

arbetstagaren möj lighet att hos domsto len påkalla en inte rimistisk 

prövning av huruvida arbetsgivaren haft fog för sin åtgärd . 

Enligt vår mening borde den best ämmelse som ger d o ms to len 

möjlighet att geno m interimistiskt beslut ge den anställde rä tten att 

kvarstå i arbetet o ckså gjorts dispositiv. Med de oändligt sk iftand e 

förhållanden som råder ino m olika bransche r och o lika före tag frams tår 

det inte särdeles rimligt , a tt e n domsto l snabbt skall kunna pröva o m en 

uppsagd arbetstagare bö r få kvarbli i tjänst under hans saks prövning. Det 

förefaller rimligare att överlå ta å t arbe tsmarknadens parter att branschvis , 

och kanske t . o . m. befattningsvis, fastställa ett regelsystern fö r de tta 

ändamål. Parterna på ö mse sido r besitter långt mera ingående kunskaper 

om d e o lika branschernas förh ållanden än vad rimligen någon dornstol 

kan fö rvärva och lägga till grund fö r snabba beslut. Framfö r allt då det 

gäller mindre före tag m ed en eller några få anställda kan de pe rsonliga 

påfrestningarna både i förhållandet mellan arbetsgivaren och den 

anställde och mellan arbetstagare sinsemellan bli uto mo rd entligt 

betydande, o m arbe tstagaren trots d en uppko mna tvisten går kvar på 

arbetsplatsen. Det fö r hono m väsentliga måste ändå va ra att han icke gör 

någon ekonomisk förlust genom den av arbetsgivaren vidtagna å tgärden. 

Med stöd av vad ovan anförts hemställes 

att riksdagen beslutar 

l . att 3 § andra stycket i förslaget till lag o m anstä lln ingsskydd 

skall ha fö ljande lydelse: 

Utan hinder av fö rsta stycket får avvikelse från 5 § andra s tycket, Il, 

15, 22 och 24 §§, 25 § andra stycket samt 26 och 28- 33 §§ och 35 § 

göras med stöd av kollektivavtal som på arbetslagarsidan slutits e ller 

godkänts av o rganisation som är att anse som huvudo rganisation enligt 

lagen ( 1936 :506) om förenings- och förhandlingsrätt. 

2 . att 5 § andra stycket i förslaget till lag o m anställningsskydd 
skall ha följande lydelse : 

Avtal o m anställning för viss tid får dock träffas om avtale t gäller 

praktikarbete elle r vikariat samt provanställning om denna icke överstiger 

sex månader. 

3 . att 20 § i förslaget till lag om vissa anstä llningsfrämjande 

åtgärder skall utgå, 
4 . att hos Kungl. Maj :t hemställa om en utredning med 

representanter för såväl arbetsmarknadens parte r som arbets

marknad sstyrelsen med uppgift att undersö ka i vilken 

utsträckning lagen o m anstä llningsskydd leder till icke avsedda 

svårighete r fö r bl. a. äldre arbetskraft och att fö reslå eventue llt 

nö dvändiga åtgärder, 
5 . at t hos Kungl. Maj:t hemställa om tilläggsdirektiv till 

företagsskatteberedningen i syfte att undanröja riske rna för att 

före tagens ökade latenta löneskulder leder till ökade 
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fö retagsnedläggelser och arbetslöshet , 
6. att hos Kungl. Maj:t uttala att i mindre företag inte enbart 

anstä lln ingstidens längd utan även den anställdes duglighet och 
lämplighe t skall beaktas vid turo rdning vid uppsägning , 
oberoende av om k ollektivavtal föreligger som närmare regle rar 
hur avvägningen skall göras. 

Stockho lm den 30 okto ber 1973 

GöSTA BOHMAN (m) 

STAFFAN BURENSTAM LINDER (m) CA RL ERIC HEDI N (m) 

ALLAN II ERNELI US (m) 

ERIC KRÖNMARK (m) 

TAGE MAGNUSSON (m) 

i Bo rås 

PER PETERSSO (m) 

i Gäddvik 

ASTRID KR ISTENSSON (m) 

BLENDA LJUNGBERG (m) 

N. YNGVE NI LSSON (m) 

i Tro b ro 

G. I VAR VIRGI (m) 


